
                                                                                                     
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  11.06.2025 года                                № 13 

 

О внесении изменений в постановление № 37 от 16.09.2022 г.                                                        

«Об утверждении Порядка предоставления  

субсидий юридическим лицам, индивидуальным  

предпринимателям, а также физическим лицам –  

производителям товаров, работ, услуг из бюджета 

Марьевского муниципального образования» 

 
          Рассмотрев протест прокуратуры  Ершовского района  от 31.03.2025 

года № 7-26-2025/Прдп222-25-20630020, руководствуясь Уставом 

Марьевского муниципального образования, администрация Марьевского 

муниципального образования Ершовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Марьевского 

муниципального образования от 16.09.2022 г.  № 37 «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением 

субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – 

производителям товаров, работ, услуг из бюджета Марьевского   

муниципального образования»  следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.4. Порядка дополнить абзацем, следующего содержание: 

«-рассмотрение и оценку заявок с учетом следующего: 

а) сумма величин значимости всех применяемых критериев оценки, 

включая стоимостные критерии оценки, если такие критерии 

применяются, составляет 100 процентов; 

б) сумма величин значимости всех применяемых показателей, 

образующих критерий оценки, составляет 100 процентов; 

в) начисление баллов по критериям оценки или показателям критериев 

оценки осуществляется с использованием 100-балльной шкалы оценки; 



г) шкалы оценки по критериям или показателям критериев оценки 

должны иметь конкретные значения, а не диапазон оценки в несколько 

баллов; 

д) в случае если для оценки заявок применяются показатели критериев 

оценки, оценка заявок осуществляется по всем установленным 

показателям критериев оценки.» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит размещению на официальном сайте Марьевского муниципального 

образования в сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

Глава Марьевского  

сельского поселения                                                   В.В. Явленичев  
 


	Рассмотрев протест прокуратуры  Ершовского района  от 31.03.2025 года № 7-26-2025/Прдп222-25-20630020, руководствуясь Уставом Марьевского муниципального образования, администрация Марьевского муниципального образования Ершовского муниципаль...
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

